- 1 -

海卫健〔2019〕668 号                签发人：曾昭长

海口市卫生健康委员会
关于曾昭长同志赴三沙市调研请假的请示

市政府：

受海口市中医医院的邀请，我委党组书记、主任曾昭长拟定

于 10月 26日-27日陪同上海中医药大学附属岳阳中西医结合医

院领导专家赴三沙市开展医疗健康产业和医疗应急救治调研。请

假外出期间，我委事务由周干副主任主持全面工作，电话：

13907555508。

妥否，请批示。

 - 2 -

附件：1.海口市领导干部外出报告表

2.主要领导出差、出访、休假情况统计表

3.海口市中医医院关于请求支持举办海口市第三届

中医养生节的请示

海口市卫生健康委员会

                  2019 年 10 月 23 日

（此件主动公开；联系人：张志尧 ，电话：68723832）

- 3 -

附件 1

海口市领导干部外出报告表

姓名 单位 职务 外出时间 返回时间 外出地点 外出事由
外出期间

工作负责人
批准人

曾昭长 市卫健委 党组书记、主任
10月26日

10 月 27 日

三沙市

开 展 医 疗
健 康 产 业
和 医 疗 应
急 救 治 调
研

周干

- 4 -

附件 2

主要领导出差、出访、休假情况统计表

单位名称：海口市卫生健康委员会                                  领导签字：曾昭长

出差、出访、休假情况
单位 姓名 职务

时间 地点 邀请部门 参加活动内容

3 月 27 日上午 琼海 省卫健委 首届中美医疗健康圆桌会议

3 月 31 日 文昌  清明祭祖

5 月 3 日-5 月 5 日
湖南省

长沙市

中南大学湘雅

医学院参加
2019第二届湘雅医学教育国际研讨会

5 月 5 日-5 月 6 日 北京市 海口市政府
拜会程京院士、博奥生物技能和通用

集团等企业。

5 月 25 日-5 月 26 日 西安 海口市政府 参加中国卫生发展高峰论坛

6 月 7 日 文昌  探望父母

6 月 10 日-6 月 12 日 山东 省卫健委 参加博鳌亚洲论坛全球健康论坛大会

市卫健委 曾昭长
党组书记、

主任

6 月 21 日-6 月 22 日 北京 海口市政府 实地考察安杰玛集团公司

- 5 -

出差、出访、休假情况
单位 姓名 职务

时间 地点 邀请部门 参加活动内容

7 月 4 日-7 月 5 日 五指山市 省卫健委 全省国家卫生城镇暗访培训班

8 月 9 日-8 月 16 日 省内  公休

8 月 27 日 三亚 无 洽谈医联体建设事宜

市卫健委 曾昭长
党组书记、

主任

- 6 -

海口市卫生健康委员会办公室             2019 年 10 月 23 日印发